Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»
Хоринского района  Республики Бурятия

671401 РБ, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                            тел. 24-1-35

                                                                          Решение
№ «16»                                                                                                       от «09» декабря  2020г.

«Об утверждении проекта  муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав МО СП «Краснопартизанское»».

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), в соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 №432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», статьей 24 Устава муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», от 04.06.2012г. №15 (в редакции Решений Совета депутатов от 02.10.2012г. №23, от 28.12.2012г. №30, от 13.05.2013г. №15, от 14.04.2014г. №3, от 15.12.2014г. №19, от 19.11.2015г. №19, от 30.11.2016г. №28, от 19.07.2017г. №12, от 21.08.2017г. №14, от 26.12.2017г. №23, от 19.06.2018г. № 12, от 20.07.2018г. №19, от 30.01.2019г. № 01, от 03.06.2019 г. №6, от 17.12.2019г. №17, от 23.07.2020г. №10), следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 21 статьи 2 Устава  изложить в следующей редакции:
 «Предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности».
2. Провести публичные слушания по внесению изменения и дополнений в Устав МО СП «Краснопартизанское».
3. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах администрации МО СП «Краснопартизанское» и на официальном сайте сети интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на главу администрации МО СП «Краснопартизанское».

Председатель Совета депутатов
МО СП «Краснопартизанское»                                                                            Дриевская Г.М.

Глава МО СП «Краснопартизанское»                                                                 Дондоков Ц.Д.